4
[image: Описание: Петропавловск-Камчатский-герб_1]Ака

	ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КОМИССИЯ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПО НАГРАДАМ

Ленинская ул., д. 14, Петропавловск-Камчатский, 683000
Тел. (4152)30-25-80 (2450), факс (4152)42-52-29, e-mail: duma@pkgo.ru, duma.pkgo.ru

ПРОТОКОЛ № 34
заседания Комиссии Городской Думы Петропавловск-Камчатского
городского округа по наградам

21.10.2024                                                                           г. Петропавловск-Камчатский,
ул. Ленинская, д. 14, зал № 429

Время начала: 1500 часов
Время окончания: 1507 часов

Председательствующий:

	Лиманов А.С.
	-
	председатель Комиссии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по наградам (далее – Комиссия), депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по единому муниципальному избирательному округу, председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.

	Присутствовали члены Комиссии:

	Белкина М.А.
	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по единому муниципальному избирательному округу;

	Гаврилов С.В.
	-
	член Русского географического общества, член Союза журналистов России, писатель, краевед;

	Иванова А.В.
	-
	советник отдела организационной и кадровой работы управления организационно-правового обеспечения работы аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Лесков Б.А.

	-
	заместитель председателя Комиссии, депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по двухмандатному избирательному округу № 5, заместитель председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Павленко Д.А.

	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по двухмандатному избирательному округу № 2;

	Сароян С.А.
	-
	заместитель председателя Комиссии, депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по двухмандатному избирательному округу № 8, заместитель председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа – председатель Комитета Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по бюджету, финансам и экономике;

	Шутова К.В.
	-
	секретарь Комиссии, консультант отдела организационной и кадровой работы управления организационно-правового обеспечения работы аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

Отсутствовали:

	Витер И.В.
	-
	заслуженный работник культуры Российской Федерации, Почетный гражданин города Петропавловска-Камчатского, краевед, историк;

	Походий С.М.

	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по единому муниципальному избирательному округу;

Присутствовали работники аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа:

	Глуховский Д.В.

	-
	руководитель аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.

	Кацалап А.Б.
	-
	советник информационного отдела управления по обеспечению деятельности органов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа и информационного обеспечения работы аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

	Морозов А.А.
	-
	начальник отдела организационной и кадровой работы управления организационно-правового обеспечения работы аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.

	Иные присутствующие:

	Ильина Е.И.

	-
	депутат Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по двухмандатному избирательному округу № 10.

Кто за то, чтобы начать работу Комиссии?

Голосовали: «ЗА» - 8, единогласно.
Решение принято.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О награждении Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
Докл.: Лиманов Андрей Сергеевич

2. Разное

Голосование за принятие повестки дня за основу
«ЗА» - 8, единогласно.

Председательствующий Комиссии собирает предложения и дополнения
к повестке дня

Голосование за принятие повестки дня в целом
«ЗА» - 8, единогласно.

	1. СЛУШАЛИ:
	О награждении Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

	ВЫСТУПИЛИ:
	Гаврилов С.В.

	РЕШИЛИ:
	1. Наградить Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа:

1) за особый вклад в развитие строительной отрасли на территории Петропавловск-Камчатского городского округа многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма трудовой коллектив муниципального казенного учреждения «Служба автомобильных дорог Петропавловск-Камчатского городского округа».

2) за особый вклад в развитие образования на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, добросовестный труд и высокий уровень профессионализма Шевлякова Дмитрия Павловича – учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №26» Петропавловск-Камчатского городского округа.

3) за особый вклад в развитие образования на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, добросовестный труд и высокий уровень профессионализма следующих работников краевого государственного профессионального образовательного автономного учреждения «Камчатский морской энергетический техникум»:
Бельдюгину Алену Викторовну – бухгалтера;
Бортникову Юлию Владимировну – пекаря;
Воронцову Татьяну Алексеевну – педагога дополнительного образования;
Галкина Романа Дмитриевича – мастера производственного обучения;
Жукова Владимира Анатольевича – заместителя директора по учебно-воспитательной работе;
Иванова Александра Александровича – мастера производственного обучения;
Иванову Инну Викторовну – методиста;
Ивченко Наталью Витальевну – педагога-библиотекаря;
Кадырова Дмитрия Вячеславовича – мастера производственного обучения;
Клыкову Ирину Васильевну – педагога-психолога;
Корешкову Елену Александровну – главного бухгалтера;
Максименко Наталью Юрьевну – методиста;
Матюшину Дарью Александровну – секретаря-машиниста;
Петровец Людмилу Елизаровну – гардеробщика;
Романова Вадима Евгеньевича – рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий;
Серебренникову Елену Геннадьевну – преподавателя;
Фирюлина Дмитрия Александровича – электромонтёра по ремонту и обслуживанию электрооборудования;
Шевердову Елену Витальевну – кухонного рабочего.

2. Секретарю Комиссии подготовить соответствующие постановления председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа о награждении Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.

[bookmark: _GoBack]

	Голосовали: «за» - 8,
«против» - 0,
«воздержался» - 0.

	Председательствующий:
Председатель Комиссии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по наградам

	А.С. Лиманов

Протокол вел:
консультант отдела организационной и кадровой работы управления организационно-правового обеспечения работы аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

К.В. Шутова

image1.jpeg